
UCHWAŁA Nr 118/2024 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyboru ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu 

administracji rządowej polegających na realizacji w 2024 roku programu korekcyjno-

edukacyjnego dla sprawców przemocy domowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107), art. 6 ust. 4 pkt 2, art. 9 i art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o  przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), Rządowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej  na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 

listopada 2023 r. (M.P. z 2023 r., poz. 1232),  art. 4 ust. 1 pkt 32 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), uchwały 

Nr LV/741/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Poznańskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w roku 2024” oraz uchwały  nr 51/2024 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 

zakresu administracji rządowej polegającego na realizacji w 2024 roku programu korekcyjno-

edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową oraz naboru kandydatów reprezentujących 

organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ww. konkursie, 

Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wybór oferty Fundacji PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej z siedzibą 

w  Poznaniu, ul. Głogowska 27 na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na realizacji w roku 2024 programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc domową. 

§ 2. Zatwierdza się preliminarz wydatków z budżetu Powiatu Poznańskiego na 2024 rok z działu 852, 

rozdziału 85205 § 2360 na realizację zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. Preliminarz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 3. Zatwierdzony preliminarz, o których mowa w § 2 stanowi podstawę do zawarcia umowy  

z Wykonawcą zadania. 

§ 4. Wynik otwartego konkursu ofert podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu 

Poznańskiego (www.powiat.poznan.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego 

(www.bip.powiat.poznan.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  -     Jan Grabkowski  ...................................... 

Wicestarosta -     Tomasz Łubiński ...................................... 

Członek Zarządu -  Elżbieta Nawrocka          ...................................... 

Członek Zarządu -  Paweł Jazy  ...................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 118/2024 

Zarządu Powiatu w Poznaniu  

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 

 

Uchwałą Nr 51/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu w Poznaniu postanowił  

ogłosić otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu administracji 

rządowej polegającego na realizacji w 2024 roku programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób 

stosujących przemoc domową oraz naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do 

składu Komisji Konkursowej. W dniu 26.06.2024 r. ofertę na realizację wyżej wymienionego zadania 

złożyła Fundacja PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej z  siedzibą w Poznaniu. Oferta 

została sprawdzona pod względem formalnym i poddana ocenie merytorycznej. 

Komisja konkursowa, po zapoznaniu się z ww. ofertą oraz wysłuchaniu informacji 

przedstawionych przez Panią Sylwię Dolną Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 

oraz Panią Annę Czerniak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie postanowiła wnioskować 

do Zarządu Powiatu w Poznaniu o przyjęcie oferty Fundacji PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki 

Społecznej i udzielenie dotacji w wysokości 14.000 zł na realizację zadania. 

 

W związku z powyższym przyjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 


